浙江树人大学信息科技学院文件
浙树大信息科技学院[2013]18号
关于聘任张登辉等老师为先锋班导师的通知
为推动学院先锋班的各项工作有序开展，积极引导全体同学向更高学历和更高学术方向发展，对先锋班全体学生实行导师制，聘请具有副高及以上职称或具有博士学位的部分优秀教师作为导师。根据学院先锋班学生专业分布情况，经学院教学委员会研究决定，聘请张登辉等8位教师为2013级先锋班导师。具体名单如下：
张登辉    朱  斌    邱  宁    蒋燕君

胡峰俊

资办和学生的成才规划进

陈友荣    陈华锋    刘半藤
( 张登辉老师任导师组负责人 )

[image: image1.png]

特此通知!
浙江树人大学信息科技学院

二○一三年十月十五日

	浙江树人大学信息科技学院             2013年10月15日印发